令和２年６月吉日

 各幼稚園・小中高校長 各位

北海道東川町教育委員会教育長

杉 山 昌 次

Globe 実践研究会実行委員長

岸   政 継

文部科学省研究開発学校 創設教科『Globe』

令和２年度研究発表会（10 月 16 日）の開催中止について（お知らせ）

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より東川町の教育活動に対しまして深いご理解と温かいご支援をい

ただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、過日、一次案内でご案内のとおり、本町の令和 2 年度研究発表会につ

いて実施する予定にしておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止を図

っている現状を踏まえ、令和２年 10 月 16 日（金）の開催を中止させていただ

くこととなりました。皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よ

ろしくお願い申し上げます。

なお、本研究については、次年度、改めて研究発表会を開催させていただく

予定をしております。また、下記ホームページ（ＨＰ）にて、今後、研究内容

を更新させていただきます。ご覧いただければ幸いです。

記

○東川町教育委員会ＨＰ     ○東川町立東川小学校ＨＰ

＜問い合わせ先＞
〒071-1404 北海道上川郡東川町西４号北８番地

東川町立東川小学校
教頭 木村 伸一（大会運営事務局長）

電話 0166-82-2425  FAX 0166-82-4711

https://sites.google.com/view/
higashikawa-els1898

http://higashikawa-edu.jp/